運送会社各位

                                            八代飼料株式会社

早春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社工場敷地内におきまして2月3月の2度にわたり、ご来場されました

トラックからの燃料漏れによるトラブルが発生しております。

消防署の指導に従って対処し事無きを得ましたが、火災事故や海洋汚染に繋がる重大な

インシデントであったと認識をしております。

これを受けまして、先日熊本県より注意喚起を要請されており、今回このようなご案内を

させていただく次第となりました。

運送会社各社様におかれましては、運転前の整備強化を何卒宜しくお願い致します。

尚、過去弊社工場敷地内で発生したトラブル事例を下記の通りご紹介いたします。ご参照

ください。

・燃料タンク穴により燃料漏れ

・燃料配管破れによる燃料漏れ

・油圧モーター劣化による作動油漏れ

・油圧ホース劣化による作動油漏れ など。

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

                                                     以上